
UCHWAŁA NR 1337/ZP/VI/23 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U z 2022 r., poz. 1327 późn. zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz § 6 ust. 3 
Regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały nr 1285/ZP/VI/22 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z 
dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z 
zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. 1. Udzielić dofinansowania na realizację zadań własnych powiatu z zakresu wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej zleconych organizacjom pozarządowym, opisanych w ofertach realizacji 
zadań publicznych. 

2. Środki na realizację zadań w łącznej wysokości 70 000 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych) 

zostaną uruchomione z działu 926 „Kultura fizyczna” budżetu powiatu na rok 2023 – zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji 
Pozarządowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław  Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2475D54-4A74-4071-A845-15FED4A23E7F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1337/ZP/VI/23 

Zarządu Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT Z ZAKRESU WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA 

KULTURY FIZYCZNEJ 2023 

L.P. NAZWA OFERENTA TYTUŁ ZADANIA 
PUBLICZNEGO 

PRZYZNANA 
KWOTA DOTACJI  

1 Automobilklub Śląski; 40-521 
Katowice, ul. Łabędzia 6 

Organizacja 68. Rajdu Wisły 0,00 zł 

2 Cieszyńskie Bractwo Kurkowe; 43-
400 Cieszyn, ul. Zamkowa 3abc 

Cieszyński Turniej Strzelecki 2023 0,00 zł 

3 Euro-Szybin; 43-400 Cieszyn, ul. 
Kraszewskiego 11 

W zdrowym ciele, zdrowy duch 0,00 zł 

4 Fundacja Talent Cieszyn; 43-400 
Cieszyn, ul. Błogocka 49 

Amatorska Liga Siatkówki jesień '23 0,00 zł 

5 Klub Sportowy Cieszyn; 43-400 
Cieszyn, ul. Popiołka 13/2 

Międzynarodowy Halowy Turniej 
CN-CUP 2023 w Hokeju na trawie 

7 000 zł 

6 Klub Sportowy MarioSport; 43-400 
Cieszyn, ul. Orla 29 

Cieszyński Mityng Pływacki 10 000 zł 

7 Liga Obrony Kraju Biuro Śląskiego 
Zarządu Wojewódzkiego; 40-172 
Katowice, ul. Grabowa 3c 

Cykl zawodów strzeleckich z broni 
bocznego zapłonu o tytuł Najlepszego 
Strzelca Powiatu Cieszyńskiego 

0,00 zł 

8 Ludowy Klub Sportowy BESKID 
Brenna; 43-438 Brenna, ul. 
Wyzwolenia 71 

Finał 24 Mistrzostwa Polski 
Samorządowców w halowej piłce 
nożnej "5" pod patronatem Starosty 
Cieszyńskiego 

0,00 zł 

9 Ludowy Klub Sportowy Iskra w 
Iskrzyczynie; 43-426 Iskrzyczyn, ul. 
Mirów 2 

Turniej Piłki Nożnej z okazji 70-lecia 
LKS Iskra Iskrzyczyn 

0,00 zł 

10 Ludowy Klub Sportowy Pogórze; 43-
430 Skoczów, Pogórze, ul. Krosowa 
89 

XXXIV Cross Świętojański im. Jana 
Marka w Pogórzu 

17 000 zł 

11 Misyjny Klub Sportowo-Rekreacyjny 
"CENTRUM" Dzięgielów; 43-445 
Dzięgielów, ul. Misyjna 8 

Organizacja cyklu Barbarian Race 
oraz Mistrzostwa Polski w biegu na 
skocznię 

8 000 zł 

12 STELA Cieszyn; 43-400 Cieszyn, ul. 
Macierzy Szkolnej 3/15 

Międzynarodowy Turniej w 
Koszykówce 

0,00 zł 

13 Stowarzyszenie Miłośników 
Dzięgielowa; 43-445 Dzięgielów, ul. 
Lipowa 2 

Wyścig na rowerach górskich 
CROSS BIKE- Dzięgielów 2023 

7 000 zł 

14 Stowarzyszenie Promocji i Rozwoju 
Ustronia; 43-450 Ustroń, Rynek 2 

Międzynarodowy Cykl Wyścigów 
UPHILL MTB BESKIDY 2023 

7 000 zł 

15 Śląski Związek Piłki Nożnej; 40-028 
Katowice, ul. Francuska 32 

Halowe Turnieje Juniorów, 
Trampkarzy, Młodzików i orlików w 
Piłce Nożnej 

7 000 zł 

16 Towarzystwo Rekreacyjno-Sportowe 
Siła w Ustroniu; 43-450 Ustroń, 
Rynek 1 

Królowie Ulicy - weekendowy 
Turniej Koszykówki 3x3 (streetball) 
2023 vol 6 

7 000 zł 

17 Uczniowski Klub Sportowy 
Akademia Piłki Nożnej Góral Istebna; 

Ogólnopolski dziecięcy turniej piłki 
nożnej w Istebnej w roku 2023 

0,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2475D54-4A74-4071-A845-15FED4A23E7F. Podpisany Strona 1



43-470 Istebna 1872 
RAZEM: 70 000 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2475D54-4A74-4071-A845-15FED4A23E7F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

